



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000065/16 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.007.004	APRESUNTADO TIPO 1 APRESUNTADO DE CARNE SUÍNA TIPO 1	KG	1.500	19,26333	28.894,995
2	002.004.027	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ-103 FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ 103 - 40und	CX	144	4,50833	649,19952
3	002.003.018	FITA CREPE P/ FRALDA - 19 X 20 FITA CREPE P/ FRALDA - 19 X 20	RL	30	5,382	161,46
4	002.004.067	FÓSFORO PALITOS EXTRA GRANDE 240und FÓSFORO PALITOS EXTRA GRANDE 240und	MÇ	75	4,826	361,95
5	001.012.002	FUBÁ TIPO 1 - 500G FUBA MIMOSO DE MILHO TIPO 1 - 500G	KG	110	6,988	768,68
6	002.003.009	HASTE FLEXIVEL C/ PONTA DE ALGODÃO ANTIGERME HASTE FLEXIVEL C/ PONTA DE ALGODÃO ANTIGERME - 75und	CX	20	3,938	78,76
7	001.007.010	MILHO VERDE EM CONSERVA - 2 KG MILHO VERDE EM CONSERVA - GRÃOS INTEGROS - 2 KG	LAT	30	17,385	521,55
8	001.005.003	QUEIJO TIPO MUSSARELA QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1ª LINHA - DE MASSA HOMOGÊNEA	KG	1.500	33,16667	49.750,005
9	001.010.007	ROSCA DE CÔCO ROSCA DE CÔCO	KG	96	12,384	1.188,864
10	001.008.001	VINAGRE DE VINHO BRANCO - 750ML VINAGRE DE VINHO BRANCO - 750ML	FRS	96	3,522	338,112
Total ->					<b>111,36333</b>	<b>82.713,57552</b>